
  
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р І Ш Е Н Н Я

Про відмову у  розірванні контракту з директором комунального 
некомерційного підприємства «Броварська багатопрофільна 
клінічна лікарня» Броварської районної ради та Броварської 

міської ради Київської області Багнюком В.В.

Розглянувши заяву голови правління комітету громадського самоврядування 
Київської області Немчіної Т.Ф щодо внесення на розгляд сесії Броварської 
міської ради Київської області проекту рішення «Про розірвання контракту з 
директором комунального некомерційного підприємства «Броварська 
багатопрофільна клінічна лікарня» Броварської районної ради та Броварської 
міської ради Київської області Багнюком В.В.» в порядку місцевої ініціативи, 
керуючись ст.9, 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», з 
метою дотримання п.п.10 п.4 ст.42 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні» та Постанови Кабінету Міністрів України від 27 
грудня 2017 року № 1094 «Про затвердження Порядку проведення конкурсу 
на зайняття посади керівника державного, комунального закладу охорони 
здоров’я» та у відповідності до п.7.2 Статуту комунального некомерційного 
підприємства «Броварська багатопрофільна клінічна лікарня» Броварської 
районної ради та Броварської міської ради Київської області, затвердженого 
рішенням Броварської міської ради Київської області від 22 серпня 2019 року 
№ 1524-59-07, враховуючи рекомендації постійної комісії з питань 
регламенту, правопорядку, депутатської етики та інформаційної політики, 
Броварська міська рада Київської області

ВИРІШИЛА:

1. Відмовити у розірванні контракту з директором комунального 
некомерційного підприємства «Броварська багатопрофільна клінічна лікарня» 
Броварської районної ради та Броварської міської ради Київської області 
Багнюком В.В., укладений 12 липня 2018 року строком на п’ять років.

2.  Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 
з питань комунальної власності, приватизації, житлово-комунального 
господарства та благоустрою та на заступника міського голови Резніка О.В.

Міський голова                                                                    І.САПОЖКО
м. Бровари
від  13 лютого 2020 року
№ 1803-70-07


